
  

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«17»    декабря    2012 года                       №  70 

 

с. Октябрьский 

 

 

О работе звена ПЧ-44 в с.Октябрьский   

 

 

 Заслушав информацию старшего звена ПЧ-44 с.Октябрьский Петрова Д.А. «О работе 

звена ПЧ-44 в с.Октябрьский», отмечаю: 

 В период 2012 года было 13 вызовов: выезжали на ДТП, пожары, ложные вызовы. 

Организуются ночные дозоры.  

 Была проведена проверка гидрантов на территории поселения, выявлены рабочие и 

нерабочие гидранты, составлена схема рабочих гидрантов по всем населенным пунктам. 

 В зимнее время необходимо своевременно расчищать от снега подъезды к гидрантам 

и подземным водоемам. 

 В весенний период часто возгорается мусор на  площадке  для временного хранения  

твердых бытовых и растительных отходов. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 1. Информацию старшего звена ПЧ-44 с.Октябрьский Петрова Д.А.  «О работе звена 

ПЧ-44 в с.Октябрьский» принять к сведению. 

 2. Рекомендовать звену ПЧ-44 с.Октябрьский активизировать работу с жителями по 

предупреждению возникновения пожаров в жилом секторе. 

 3. Рассмотреть вопрос расчистки  площадки  временного размещения твердых 

бытовых и растительных отходов в период месячника по благоустройству территории 

муниципального образовании я «Октябрьское».  

 

  

 

 

 

Глава муниципального  

образования  «Октябрьское»     И.А. Дементьева  

 

 

 

 

 


